
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO DO ADITIVO DE CONTRATO
EXTRATO DO ADITIVO CONTRATO nº 062/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 035/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 081/2025
CONTRATANTE:  FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  ANANÁS  TOCANTINS,  com  sede  na  Rua
Quintino Bocaiuva, centro, CEP: 77890-000 CNPJ: 11.246.570/0001-82.
CONTRATADA:  L  E  CAMPOS ARAUJO,  pessoa  jurídica  de  direito,  inscrita  no  CNPJ  sob  n.º
37.671.854/0001-00, com sede a Rua Professor Augusto Moreira, nº 151 da cidade de Ananás-TO.
OBJETO: Contração de empresa especializada em assessoria de comunicação para prestação de
serviços no gerenciamento de portal de notícias e rede sociais, na criação e produção de áudio/vídeo
(reportagens,  informativos,  campanhas, filmagens terrestres e com drone);  fotografia e layouts,
Instagram, Facebook, publicidade e propaganda entre outros serviços de marketing para atender a
demanda do Fundo municipal de Saúde de Ananás/TO.
VALOR TOTAL: R$ 36.000,00 (trinta seis mil reais).
DATA DA ASSINATURA: 16 de dezembro de 2025.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Ananás/TO, 12 de dezembro de 2025.
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE ANANÁS/TO

CNPJ: 11.246.570/0001-82

STEPHANEA ALVES LIMA1.

CONTRATANTE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-2ca751-16122025173657

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1081/2025

http://www.tcpdf.org

